
Rada Miejska w Kluczborku

Protokół nr XXXVI/2021

f

c

XXXVI Sesja w dniu 27 października 2021
Obrady rozpoczęto 27 października 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:31tego
samego dnia.

W sesji wzięło udział 20 radnych.

Obecni:

l. Krzysztof Adamski
2. Stanisław Brejwo
3. EwaFelusiak
4. Radosław Jarosz
5. Janusz Kallus
6. Janusz Kędzia
7. Andrzej Konwiński
8. Joanna Kozioł
9. Zbigniew Kraj cer
10. Rafał Lasek
11. Tomasz Michalak
12. Adam Michalewski
13. Józef Mrozek
14. JanMyślecki
15. Zdzisław Pięch
16. Grażyna Popek
17. Piotr Rewienko
18.KrzysztofRychel
19.PiotrSitnik
20. Justyna Slusarczyk
21. Marek Woj na

Ponadto w sesji udział wzięli Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar,
Z-ca Burmistrza Miasta Kluczborka Roman Kamiński, Skarbnik Gminy Piotr Lewald

Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Burmistrz Miasta Kluczborka . Dyrektorowi Ośrodka
Sportu i Rekreacji i Kierownikowi Ośrodka w Bąkowie w związku z przyznaniem przez
Polską Federację Campingu i Caravaningu wyróżnienia za sezon 2021 tytułu „Mister
Camping 2021" w kategorii campingów 2 gwiazdkowych. Wręczono prestiżową nagrodę.

http://kluczbork.esesja4^/transmisja/l_9662/xxxvi-sesja-rady-mięiskiej-^L-U^^^
pa%C5%BAdziermka-2021 r.htm
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Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar -Camping w Bąkowie po raz kolejny zdobył
nagrodę „Mister Camping 2021" w kategorii 2 gwiazdkowej jest szansa aby zwiększyć o
oczko wyżej czyli o jedna gwiazdkę więcej. Bardzo serdecznie dziękuję p. Kierownikowi
Ośrodka za remonty, które wykonywane są \na terenie ośrodka przy udziale środków
europejskich. Myślę, że poprawią one jeszcze bardziej wizerunek naszego ośrodka ...
http;//kluczbork.esesja.pl/transmisia/1.9662/xxxvi-sesja-radY-mieisk.i.ej-w-k]uczborku-27-
Ea%C5%BAdzierni.ka-202.1 r.htm

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji Andrzej Olech - podziękował za współpracę..
http://lluczbork.esesja.pVtrMismisja/1966^^
Da%C5%BAdziemika-202 ł r.htm

c

l. Sprawy porządkowo-organizacyjne:

l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał,
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia .w sesji udział
wzięło 20 radnych zatem obrady i podejmowane uchwały były prawomocne.

2) ustalenie porządku obrad,
Burmistrz miasta Kluczborka Jarosław Kielar zawnioskował o wprowadzenie do porządku
obrad dwóch projektów uchwał 20) w sprawie Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego .
21) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kluczbork.

c

Głosowano wniosek w sprawie:
wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały 20) w sprawie Kluczborskiego Budżetu
Obywatelskiego .

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: l

Głosowano wniosek w sprawie:
wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały 21) w sprawie zmiany uchwały
w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie
Gminy Kluczbork.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Głosowano w sprawie:
ustalenie porządku obrad,.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Porządek obr^d XXXVI sęsjLRM w Kluczborku
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l .Sprawy porządkowo-organizacyjne:

l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał;
2) ustalenie porządku obrad;
3) przyjęcie protokołu z sesji Nr XXXV/21 z dnia 29.09.2021 r.
4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami.

2.Interpelacje i zapytania Radnych

3.Podjęcie uchwał w sprawach:
-opinie Komisji

l) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Kluczbork,

2) wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia stawek czynszu
w mieszkaniowym zasobie Gminy Kluczbork,

3) wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Priorytetu 3 „Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025",

4) uchylenia uchwały Nr XXX/458/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2021 r.
w sprawie w przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,

5) nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Kluczborka",

6) określenia stawek podatku od nieruchomości,

7) podatku od środków transportowych,

8) zmiany uchwały Nr VI/1 14/19 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowych
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego
lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania,

9) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Kluczborka - część południowa,

10) zmiany uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty,

11) zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości
oraz wamnków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,

12) zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
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13) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Kluczbork,

14) uchylenia uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,

15) odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których
nie zamieszkują mieszkańcy,

16) przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kluczbork z organizacjami pozarządowymi
na rok 2022,

17) przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości,

18) zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków,

19) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej,

20) Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego,

21) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kluczbork.

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 Interpelacje i zapytania Radnych.
5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres miedzy sesjami;

l)opinia Komisji Rewizyjnej;
2) dyskusja;
3) przyjęcie sprawozdania.

6. Wolne wnioski i informacje.
7. Zamknięcie obrad.

3) przyjęcie protokołu z sesji Nr XXXV/21 z dnia 29.09.2021 r.

Głosowano w sprawie:
przyjęcie protokołu z sesji Nr XXXV/21 z dnia 29.09.2021 r..

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami.
Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach między sesjami.
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W dniu 20 października 2021 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu
i Turystyki.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i wizyta w Miejskiej
i Gminnej Bibliotece Publicznej.
W posiedzeniu uczestniczyli Z-ca Burmistrza Miasta i Skarbnik.

W dniu 21 października 2021 r. posiedzenia odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa,
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska;
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał
W posiedzeniu uczestniczyli Z-ca Burmistrza Miasta i Skarbnik,

W dniu 20 października 2021 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich
i Socjalnych.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał oraz spotkanie
z dyr. Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych w Kluczborku.
W posiedzeniu uczestniczył Z-ca Burmistrza Miasta.

W dniu 26 października 2021 r. posiedzenia odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju
Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta i Skarbnik.

W dniu 25 października 2021 r. posiedzenia odbyła Komisji Rewizyjnej
Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta za okres
między sesjami i kontrola zadania -„Funkcjonowanie komunikacji miejskiej"
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz i Z-ca Burmistrza Miasta .

Komisja Skarg -nie odbyła posiedzenia w m-cu październiku.

;?9

2. Interpelacje i zapytania Radnych

Radna Grażyna Popek-Moja interpelacja dotyczy zrewitalizowanego terenu
poprzemysłowego przy ul. Pułaskiego, gdzie znajduje się: Zakład Aktywności Zawodowej
pracują tam osoby niepełnosprawne, świetlica
„Parasol" dla dzieci z trudnych rodzin, teren rekreacji, nauki i rozrywki (plac zabaw, siłownia
zewnętrzna, miasteczko ruchu drogowego, mini amfiteatr z kinem plenerowym, w kolejnej
części jest kawiarnia kinowa z tarasem oraz działające wcześniej kino „Bajka". Celowo
wymieniłam te wszystkie instytucje i place by uzmysłowić ile osób w tym dzieci tam się
przemieszcza i dodam, że jest jeszcze Hala OSiR , gdzie dzieje się wiele imprez oraz szkoły.
Jako radna jestem proszona o interwencję, ponieważ zagrożone jest w tym rejonie
bezpieczeństwo każdego człowieka, który tam przebywa szczególnie dzieci. Poruszające
się tam samochody przemieszczaj się z dużą prędkością i są tym zagrożeniem.
Należałoby zmienić organizację ruchu w tym terenie, postawić znak ograniczający prędkość
tych samochodów. Mogą być pachołki czy spowalniacze lub zamknięcie mchu gdy nie dzieją
się tam duże imprezy. Nie trzeba czekać aż ktoś zginie czy ulegnie wypadkowi bo to miejsce
jest dla żyjących. Rodzice dzieci najmłodszych proszą o zjeżdżalnię na placu zabaw.

Radny Piotr Rewienko-w sprawie interpelacji złożonej dwa lata temu dotyczyła akcji
prowadzonej przez wiele samorządów w sprawie umieszczenia napisów przed przejściem dla
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pieszych o treści „ Odłóż smartfon i żyj" Czy coś się planuje w tej kwestii ? Wczoraj był
wypadek co prawda nie na przejściu dla pieszych ale od razu przypomniałem sobie o tej
interpelacji warto aby niskim kosztem uratować komuś życie.

c

c

3. Podjęcie uchwał w sprawach:
-opinie Komisji
Opinie Komisji przedstawili Przewodniczący Komisji

Opinia Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki
Na posiedzeniu w dniu 20 października 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja:
-pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodnicząca Komisji Grażyna Popek

Opinia Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych
Na posiedzeniu w dniu 20 października 2021 r. analizując materiały na sesje Komisja:
-pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał
Przewodniczący Komisji Zdzisław Pięch

Opinia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej
i Ochrony Środowiska
Na posiedzeniu w dniu 21 października 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja:
- pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji Rafał Lasek

Opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
Na posiedzeniu w dniu 9 listopada 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja:
- pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji Jan Myślecki

Po przedstawieniu opinii przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia przystąpił
do przeprowadzenia głosowania :

l) w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu
Gminy Kluczbork,
Głosowano w sprawie:
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Kluczbork,.

Wyniki slosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
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Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/543/2021

2) w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia stawek czynszu w mieszkaniowym
zasobie Gminy Kluczbork,
Głosowano w sprawie:
wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia stawek czynszu w mieszkaniowym zasobie Gminy
Kluczbork,.

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz IVIichalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/544/2021

3)w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Priorytetu 3 „Narodowy Program
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025",
Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Priorytetu 3 „Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025", .

Wyniki głosowania
(^ ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
M.ichalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwala nr XXXVI/545/2021
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4)w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/458/21 Rady Miejskiej w Kluczborku
z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków
Głosowano w sprawie:
uchylenia uchwały Nr XXX/458/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2021 r.
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwala nr XXXVI/546/2021

c

5)w sprawie nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Kluczborka"
Glospwaiw w^prąwiei
nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Kluczborka".

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/547/2021
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6)w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości,
Głosowano w sprawie:
określenia stawek podatku od nieruchomości,.

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (17)
Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Zbigniew
Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki,
Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek
Wojna
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Stanisław Brejwo, Joanna Kozioł, Piotr Rewienko
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/548/2021

c

7)w sprawie podatku od środków transportowych,
Głosowano w sprawie:
podatku od środków transportowych,.

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/549/2021
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8)w sprawie zmiany uchwały Nr VI/114/19 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia
od opłat oraz trybu ich pobierania,
Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały Nr VI/114/19 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu
ich pobierania,.

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwala nr XXXVI/550/2021

c

9)w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Kluczborka - część południowa,
Głosowano w sprawie:
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczborka
- część południowa,.

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/551/2021

10



c

10)w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty,
Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty,.

Wyniki słosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/552/2021

c

l l)w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości
oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,
Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,.

Wyniki słosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/553/2021
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c

12)w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela niemchomości
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi,.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
ICrzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michał ak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/554/2021

13)w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Kluczbork,
Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Kluczbork,.•?•

(^ Wyniki ętosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwala nr XXXVI/555/2021
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c

14)w sprawie uchylenia uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości
wykorzystywanej na cele rekreacyjna - wypoczynkowe,
Głosowano w sprawie:
uchylenia uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości
wykorzystywanej na cele rekreacyjne - wypoczynkowe,.

Wymki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwala nr XXXVI/556/2021

15) w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których
nie zamieszkują mieszkańcy,
Głosowano w sprawie:
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują
mieszkańcy,.5*

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/557/2021
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c

16)w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kluczbork z organizacjami
pozarządowymi na rok 2022,
Głosowano w sprawie:
przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kluczbork z organizacjami pozarządowymi
na rok 2022,.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

V/vnikL imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwala nr XXXVI/558/2021

c

17)w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości,
Głosowano w sprawie:
przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości,.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwala nr XXXVI/559/2021
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c

18) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków,
Głosowano w sprawie:
zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków,.

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwala nr XXXVI/560/2021

c

19)w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej,
Głosowano w sprawie:
zmiany w wieloletniej prognozie finansowej,.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/561/2021

20)w sprawie Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego,
Głosowano w spj-awie:
Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego,.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
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Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVI/562/2021

21) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kluczbork

Radny Piotr Rewienko-nie wszystkie Komisje miały projekt uchwały na swoim posiedzeniu
proszę p. Burmistrza o uzasadnienie.

Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar-Projekt Regulaminu podlega uzgodnieniu
z Wodami Polskimi. Nadzór Prawny Wojewody zakwestionował zapisy w uchwale.
Aby nie rozpoczynać procedury od początku zostały naniesione zmiany:

Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej i (lub) kanalizacyjnej odbywa
się na pisemny wniosek, o którym mowa
§ l O ust. l otrzymuje brzmienie:
„ " l. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej i (lub) kanalizacyjnej odbywa
się na pisemny wniosek, o którym mowa w ust.2 podmiotu ubiegającego się o przyłączenie,,
5?

w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„ "4. W przypadku stwierdzenia, że złożony wniosek o wydanie warunków przyłączenia
do sieci zawiera braki wzywa się wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku wskazując zakres
i termin uzupełnienia.,,"; w §15 uchyla się ust.5.

c
Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kluczbork.
Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwala nr XXXVI/563/2021
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c

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych.

Burmistrz Miasta Kluczborka -Jarosław Kielar -W sprawie interpelacji Radnej Grażyny
Popek - odpowiedź zostanie udzielona na piśnie.

Wszystkiego nie da się zamknąć dla nieodpowiedzialnych ludzi.
l. Zamknięcie wjazdu musi być tak zabezpieczone aby nie można było wjechać samochodem.
2. Nie można zamknąć wjazdu ( konieczność wjazdu karetki pogotowia) Sprawa zamknięcia
wjazdu jest analizowana.
3. Urządzenia zabawowe - projekt nie był do końca odebrany.

,:??Radny Piotr Rewienko - Sprawa dotycząca umieszczenia napisów „Odłóż smartfon i żyj"
Wszystkie zadania będą robione kompleksowo będziemy podpisywać umowy na wykonanie
oświetlenia wielu przejść mamy dofinansowanie 80% -we Jest zlecony audyt
co do oznakowania poziomego i pionowego. W wyznaczonych miejscach zostaną
umieszczone napisy. Większość dróg w mieście poza trzema czterema należy już do gminy
o tym pamiętamy i przy malowaniu będzie to wykonane.

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.
l) opinia Komisji Rewizyjnej
Opinie Komisji Rewizyjnej przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Krzysztof Adamski
Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku
do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres od 16.09.2021 r.
do 15.10.2021 r.
Na posiedzeniu w dniu 25 października 2021 r. Komisja dokonała analizy sprawozdania
z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.
Wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta Kluczborka w następujących sprawach:
Zarządzenia
A-7 - w sprawie porozumienia dotyczącego ustalenia dziennej stawki żywieniowej w Oddziałach
Przedszkolnych Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. bł. Jana Pawła
II w Kaniowie;
A-13- w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego
w Kluczborku;
A-16 - w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Kluczborku.
Umowy i aneksy
B-340 -umowa- Osoba fizyczna- wynajęcie świetlicy wiejskiej w Kujakowicach Górnych
kwota - 400,00 zł:
B- 354 - umowa- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IPB sp. z o.o z siedzibą w Zabrzu 41-807
Pyskowicka 6- zakup i dostawa iluminacji świątecznych ;
B-355- umowa- CR Iluminacje sp. zo o 43-300 -Bielsko Białą ul. Batorego/3/4- zakup i dostawa
iluminacji świątecznych.
B-361- umowa- ABBAU sp. z o. o Sp. k Al. Jedności Narodowej Wrocław Daniel Bryła -
rozbiórka trybun wraz z wywozem nasypów na stadionie KKS Kluczbork.
Porozumienia
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C-15 - Osoba fizyczna- rozwiązanie umowy o udzielenie dotacji - określenia zasad udzielania
i rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Kluczbork na modernizacje ogrzewania
na ogrzewanie proekologiczne.
Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie pozytywnie.

2) dyskusja
Nikt z Radnych nie zabrał głosu w dyskusji

3) przyjęcie sprawozdania

Głosowano w sprawie:
przyjęcie sprawozdania.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

c

c

6. Wolne wnioski i informacje.

Radny Jan Myślecki -poruszył temat placu zabaw znajdującego się
na terenie Centrum Kluczborska Bajka przy ul. Pułaskiego w Kluczborku. Sprawa dotyczy
wymiany podłoża na części placu zabaw dla małych dzieci gdzie posadowiona jest górka
wspinaczkowa niska. Teren wokół górki wspinaczkowej jest obsypany drobnymi
kamyczkami są one porozrzucane i zagrażają bezpieczeństwu bawiących się tam dzieci.

Przewodniczący Rady Miejskiej -Janusz Kędzia poinformował ,że wpłynęła uchwała Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia 28 września 2021 r. w sprawie przyjęcia "Rezolucji z okazji
30 Rocznicy podpisania porozumienia pomiędzy Rzeczypospolitą Polską i Republiką
Federalną Niemiec o dobrym sąsiedztwie i przyjaznej współpracy.

7. Zamknięcie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia
zamknął obrady sesji.

Przewodniccy
Rada Miejs^^KluezBorku

"Jan^sz^ędzfa—

Przygotował(a): Bogusława Maj

Przygotowano przy pomocy programu esesja.pi
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